
Città di Castel vetrano 
Libero Cons orz i o Comu nal e c i Trap a n i 

Co rpo Po lizia Municipale 

Ordi nanza Dirigenziale n . 4 7 del 16 ma rzo 20 1 5 

Oggetto: C"3:rJSURA TRAFFICO VE I COLARE VIA STELLA . 2 3 - 25 MARZO 

2015. 

I l D I R I G E N T E 

Vista la not a ac q u isita al pro t o c o ll o d e l Settore Pol i z ia 

Mu n icipale al n . 2 O 58 d e l 16 Mar z o 2 0 15 c o n la quale , i l S i g . 

Calamia Calogero " n ato a Cas telv etrano il 23 Apri le 1 977 e d i v i 

resid e n t e, nella v ia B . D'Acqu isto n. 6 1 , i n j qual it à d i 

proprietario , c h ied e la c h i us u r a temporan e a d e l t ra ff i c o veicolare 

d e la via Stella (t ra tt o comp r e s o tra l a v i a B . D'Acqu isto e a 

v i a XX I V Ma g g i o ) d al g i o r n o 23 al giorno 2 5 ar z o 20 15, p e r 

p r ovve d e re al r ifacimento d el le parti a mmalo rate d e l p rospe t~o 

dell ' a b itazion e d i c u i è pro prietari o ; 
\ 

Visti g l l art ico _i 5 , comma 3, e 7 de l v igent e C od ~c e d el ~a 

Strad a , approvato c o n De creto Legis lat i v o 3 0 a prile 1 9 92, n. 2 8 5 

e d i l r i s pett i v o " Regolame n to di ese c u zi one e d i att ua z i o ne d e l 

nuovo Codice de lla Stra da ", e ma n a to co n De cret o d e l Presid ent e 

d e l l a Re p ubblica 1 6 d icembre 1 9 9 2 , n. 4 95 ;; 

Cons i derat o c h e al f i n e di rendere pos sib i le lo svo l g i ment o d e i 

lavo r i d e q uo è necessar i o v ~etare l a c ircola zione veico l are 

nella vi a Stella ; 

Ritenuto necessari o a d ot ta re p r ovve d i me nti i n mater i a d i 

c irco la zione s t rad a le c h e g arantisca n o il rego lare s v o lgime n to d e i 

lav ori i n o g getto n onc h é la s icure z za d i coloro che v i 

a ssiste ranno ; 

Visto l ' a rt . 1 0 7 d e l d ecreto legis lati vo 1 8 a g o st o 2 000, n. 26 7 e 

s ccessi v e mo d ifich e e d i n teg razi on i ; 

ORDINA 

_ vie t a t o il tra ns i to a t utti :lo. tipi di veico li , eccetto ai 

veicoli a servizio de lle Autorità c ivili e mil i tari e di quel l i 

degli addetti ai lavori ne l l a v i a Stella (t ra t t o c ompres o t ra l a 

via B. D'A cqu is ~ o e la via XXIV Maggio), da ~ 23 al 25 ma rzo 20 1 5 , 

dalle o re 8 .00 a l le ore 1 7 . 00 , per pro vvedere al rifac i ment o del l e 

par t i ammalorate de l prospetto del l'abitazione di c ui è 

prop r ie t ario . 

La. pre sente ord i na n za sarà re s a operati v a c on l ' apposizio n e di 

i do n ea segna le tica mobi le, a t ta a re nde re nota la pred e tta 

p rescrizione agl i u tent i d ell a strad a , a c u ra d e l Sig. Calami a 

n e lla Sua quali t à d i i mprend itore e d ile .~ 



Il present e provvediment o sa rà re so no to a l la ci tt a d ina nz a , previa 

. pubblicazione all' Albo Pre t o rio o n l ine d e l Pal a zzo Comunale. 

,
La present e sa rà not ificata a l la Po liz ia Mun ic ipal e , al 
Commi ssar iato d e ll a Po liz ia d i Stato d i Castelvet ra no a l Comando 
Compagni a Ca rabini e ri e al Comando Sta zione d e i Carabinieri d i 
Castelvetrano. 

Avverso la p resente o r d i n a n za , ai s e n s i d e ll'a rt . 37 c omma III d e l 
Codice d e l la Strad a , è a mmesso r i corso, e ntro 60 g i orn i dall a 
pubbl icazione , a l Minis tero delle I n frastr utt u re e d e i Tras port i 
c on le modal i tà indi cat e nell ' art . 74 d e l Regolame n to di 
es ecu zione - D. P . R. n . 495 / 19 92 - del C di ce de lla Strad a . 

Le f or ze d i Polizia d i c ui a2.':'" ar : . 12 de l Codice del la Strada 
s ono incar icat e d i far r~= ?e tta re il p r e sent e provved i mento . 

Castelvetrano, 16 marzo 2 015 

~ 

Il Di;~ ~ d interim 

D ot ~ E N a ta~e 
. (" ·~:h.\,~ ~ 

'.'. \' ,} . 
'. 


